[image: image1.png]Nl

N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2025 года

 № 18-80/05
село Новозахаркино Петровского района Саратовской области

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 22.09.2023 года №01-05/05 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области»
На основании решения Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 21 февраля 2025 года № 18-77/05 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Анисимова С.Б.»,  в соответствии с Уставом Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Регламентом Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 22.09.2023 года №01-05/05 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области», далее – Решение, следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции:

«Приложение 2 к Решению Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского района № 01-05/05 от 22.09.2023 г.

Состав постоянной комиссии Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

	ФИО
	Образование

	Держко Дмитрий Владимирович

	высшее

	Лысенко Андрей Юрьевич
	высшее

	Осипова Ольга Борисовна

	высшее

	»

1.2. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
«3. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Осипову Ольгу Борисовну.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

О.С.Лысенко

_286971560.unknown